

EXTRATO DE CONTRATO Nº 027/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT CONTRATADA DIVA CASSIMIRO DE MORAES. CPF: 014.638.121-16. OBJETO: O presente contrato tem por objeto a AQUISIÇÃO EXCLUSIVA DE GENEROS ALIMENTICIOS POR MEIO DE CHAMADA PUBLICA COM A CONTRATAÇÃO DE COOPERATIVAS DE AGRICULTORES E/OU ASSOCIAÇÕES E EMPREENDORES RURAIS E FAMILIARES PARA O FORNECIMENTO DOS GENEROS ALIMENTICIOS DE AGROINDUSTRIA NA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PARA ATENDER UMA DEMANDA 578 (QUINHENTOS E SETENTA E OITO) ALUNOS MATRICULADOS NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DA EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, verba FNDE/PNAE, descritos nos itens enumerados na Cláusula Terceira, todos de acordo com a Chamada Pública n.º 001/2022. VALOR TOTAL R\$: 8.370,00 (OITO MIL TREZENTOS E SETENTA REAIS). ASSINATURA: 24 de março de 2022. VIGÊNCIA: 24 de março de 2022 a 24 de março de 2023. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93 e a lei nº 10.520/2002

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO APOSTILAMENTO

CONTRATO:039/2021

MODALIDADE LICITATÓRIA: Pregão Presencial/Registro de Preços nº. 009/2020. A Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia/MT, no uso de suas atribuições legais, determina o Apostilamento da modalidade Pregão Presencial/Registro de Preços nº. 009/2020 de remanejamento de saldo dos itens do Contrato nº 039/2021 da Secretaria Municipal de Educação para atender a Secretaria Municipal de Infraestrutura, sendo a empresa NÚBIA CAMPOS MASCARENHAS - ME, CNPJ nº 11.819.880/0001-49. REMANEJAR:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Descrição do Produto	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
MINI PÃO - TIPO FRANCES, COMPOSIÇÃO MÍNIMA DA MASSA: FARNHA DE TRIGO, ÁGUA, FERMENDO BIOLÓGICO, AÇUCAR E SAL, PASANDO 30 GRAMAS.	25	R\$: 12,00	R\$: 300,00
PÃO - TIPO FRANCÊS, COMPOSIÇÃO MÍNIMA DA MASSA: FARINHA DE TRIGO, ÁGUA, FERMENTO BIOLÓGICO, AÇUCAR E SAL, PESANDO 50 GRAMAS.	13	R\$: 14,10	R\$: 183,30
SALGADOS VARIADOS - PESANDO 120 GRAMAS/UNIDADE	200	R\$: 4,98	R\$: 996,00
SANDUÍCHE NATURAL - COM PÃO APROPRIADO, QUEIJO RICOTA, PEITO DE PERU, DEMAIS INGREDIENTES, EMBALAGEM APROPRIADA PESO 120 GRAMAS.	200	R\$: 5,90	R\$: 1.180,00
TORTA SALGADA, RECHEADA, DIVERSOS SABORES, ASSADA	9	R\$ 40,00	R\$ 360,00
VALOR TOTAL		R\$: 3.019,30	

.Para: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.

Descrição do Produto	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
MINI PÃO - TIPO FRANCES, COMPOSIÇÃO MÍNIMA DA MASSA: FARNHA DE TRIGO, ÁGUA, FERMENDO	25	R\$:	R\$:

BIOLÓGICO, AÇUCAR E SAL, PASANDO 30 GRAMAS.		12,00	300,00
PÃO - TIPO FRANCÊS, COMPOSIÇÃO MÍNIMA DA MASSA: FARINHA DE TRIGO, ÁGUA, FERMENTO BIOLÓGICO, AÇUCAR E SAL, PESANDO 50 GRAMAS.	13	R\$: 14,10	R\$: 183,30
SALGADOS VARIADOS - PESANDO 120 GRAMAS/UNIDADE	200	R\$: 4,98	R\$: 996,00
SANDUÍCHE NATURAL - COM PÃO APROPRIADO, QUEIJO RICOTA, PEITO DE PERU, DEMAIS INGREDIENTES, EMBALAGEM APROPRIADA PESO 120 GRAMAS.	200	R\$: 5,90	R\$: 1.180,00
TORTA SALGADA, RECHEADA, DIVERSOS SABORES, ASSADA	9	R\$: 40,00	R\$: 360,00
VALOR TOTAL		R\$: 3.019,30	

.ASSINATURA: 29 de março de 2022.

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 20eb8a8b

Consulte a autenticidade do código acima em https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar